
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1002 DEL 10-10-2011

DETERMINAZIONE

N. 43 DEL 10-10-2011
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Gestione in forma associata delle funzioni in materia pensionistica e
previdenziale. Impegno di spesa per l'anno 2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO:
che con deliberazione consiliare n.46 del 12/07/2006, esecutiva a norma di legge,
veniva approvato lo schema di convenzione per la gestione in forma associata con i
Comuni di Calenzano, Campi Bisenzio, Lastra a Signa, Sesto Fiorentino e Signa, delle
funzioni in materia pensionistica e previdenziale;
che la convenzione è stata stipulata dai Direttori Generali dei predetti Enti in data 11
Ottobre 2006;

VISTI gli articoli 6 e 7 della convenzione che disciplinano i criteri per la ripartizione delle
spese e dei proventi tra i Comuni associati;

CONSIDERATO, in base all’ipotesi di ripartizione di spesa pervenuta dall’Ufficio Associato
per la Previdenza, di dover impegnare per l’anno 2011 l’importo di € 28.000,00;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;



DETERMINA

1) di impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 28.000,00 sul capitolo PEG
6336 (Gestione Associata delle funzioni pensionistiche e previdenziali), del Bilancio del
corrente esercizio;

2) di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà a seguito della presentazione del
rendiconto a consuntivo da parte dell’Ufficio Gestione Associata.

Sesto Fiorentino, 10-10-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Gestione in forma associata delle funzioni in materia pensionistica e
previdenziale. Impegno di spesa per l'anno 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       28.000,00
------------
11/003522    PEG : 06336    COD. 1 01 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Gestione associata delle funzi
             oni pensionistiche e previdenz
             iali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         28.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-10-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


